Heiricha; z którym ma honor polecieć się względem Łaskawej Publiczności, iuż to z doborem Towarów, ceną umiarkowaną i rychłą usługą. *S. Olszewski.*

Kilkadziesiąt sztuk **BYDŁA i KONI**, sprzedane zostaną więcej dającemu, za natychmiast płacić się mające pieniądze, w dobrach Opalin, dnia 16 (28) Października 1846go roku, o godzinie 10tej z rana.

**SZOPY** męzkie, w bardzo dobrym gatunku i stanie, posztye sukniem szaraczkowem, są do nabycia w Handlu Norymberskim pod Nrem 804, przy rogu ulic Leszno i Orlej.

Do Głównego Składu Kawjoru Jakoba Krylow, przy ulicy Senatorskiej Nro 496, w domu W.